令和４年度１０月（第１回）看護学研究院・看護学研究科・看護学部執行部会 議事概要

１．日   時  令和４年１０月１２日（水） メール開催

２．出 席 者  研究院・研究科・学部執行部会構成員 ７名

３．議題

（１）令和４年度看護学研究科博士論文研究計画承認会議指導教員等の選出について
   博士後期課程大学院生３名にかかる博士論文研究計画承認会議指導教員について、メール開催に

て審議した結果、原案どおり承認された。

（２）その他

   なし

４．報告事項

（１）令和５年度 科学研究費助成事業 応募状況について
   標記の件について、メール開催にて資料を確認し教授会で報告することとなった。

（２）その他

   なし

以  上